Spannungswandler für
Anwendungen in
Niederspannungsnetzen
Messung und Schutz
Einphasiger Spannungswandler
ANSCHLUSS PHASE - PHASE
Primärspannungen : 100...690V
Sekundärspannung : 100V

Anzeiger
Meters
Multifunktionsanzeiger
Multifunction
Relais
Relays
Energiezähler
Static energy meters
BESTELLNUMMER / ORDER CODE Primärspannung
Primary voltage
KL. 1
sekundär / Secondary
100V 100: √3V V VA
TVVAC100C100 100 6
TVVAC110C100 110 6
TVVAC115C100 115 6
TVVAC230C100 230 6
TVVAC240C100 240 6
TVVAC400C100 400 6
TVVAC440C100 440 6
TVVAC450C100 450 6
TVVAC500C100 500 6
TVVAC600C100 600 6
TVVAC660C100 660 6
TVVAC690C100 690 6
TVVAG100G100 100: √3V 3
TVVAG110G100 110: √3V 3
TVVAG115G100 115: √3V 3
TVVAG230G100 230: √3V 3
TVVAG240G100 240: √3V 3
TVVAG400G100 400: √3V 3
TVVAG440G100 440: √3V 3
TVVAG450G100 450: √3V 3
TVVAG500G100 500: √3V 3
TVVAG600G100 600: √3V 3
TVVAG660G100 660: √3V 3
TVVAG690G100 690: √3V 3
ANGEWANDTE NORMEN
EN/IEC61869-1, EN/IEC61869-3
TECHNISCHE DATEN
ANSCHLUSS PHASE-PHASE